DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2138 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022          |  PÁGINA 21

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 002/2022

O Município de Ibaiti e a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti, através da Comissão Especial de Avaliação e Seleção do Teste
Seletivo, nomeada através da Portaria nº 508 de 24 de fevereiro de 2022, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO do PROCESSO SE-
LETIVO SIMPLIFICADO – PSS nº 002/2022, para Contratação de ENFERMEIRO, por prazo determinado, que se deu mediante prova de
títulos, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
PROVISORIA  CANDIDATO/CANDIDATA CPF CARGO PONTUAÇÃO

1

JOELMA APARECIDA
GONÇALVES CONS-
TANSKI 041.522.229-05 ENFERMEIRO 7.0

2
GISLAINE GONÇALVES
DA SILVA CHAGAS 145.935.628-48 ENFERMEIRO 6.0

3
CARLOS FELIPE DOS
SANTOS ARRUDA 076.111.249-94 ENFERMEIRO 5.0

4
ANA FABIA MOURA FA-
DEL 081.896.139-28 ENFERMEIRO  5.0

5
MAIQUEL LINCOLN OLI-
VEIRA 008.515.279-06 ENFRMEIRO 4.0

6
ISABELI APARECIDA DA
SILVA CASTRO 424.46.888-99 ENFERMEIRA 4.0

7
LUCIMARA ALVES DAN-
TAS  355.517.318-98 ENFERMEIRA 3.0

8
TANIA APARECIDA
MARQUES 083.516.979-07 ENFERMEIRA 2.0

9
ESLAINE CRISTINA DA
SILVA MOREIRA 09.157.929-89 ENFERMEIRA 2.0

10
NATALIA DOS SANTOS
SANTANA 074.686.539-25 ENFERMEIRA 2.0

11
MILENA GOSMES BAP-
TISTA 126.580.269-60 EFERMEIRA 1.0

Ibaiti, em 02 de MAIO de 2022.

MAURILIO MIGUEL CARNEIRO

Presidente

ANA MARIA DEPIERI GINDRI
Secretaria

ANGELICA PRICILA DA SILVA
Membro

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2138 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022          |  PÁGINA 22

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 002/2022

O Município de Ibaiti e a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti, através da Comissão Especial de Avaliação e Seleção do Teste
Seletivo, nomeada através da Portaria nº 508 de 24 de fevereiro de 2022, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO do PROCESSO SE-
LETIVO SIMPLIFICADO – PSS nº 002/2022, para Contratação de FARMACEUTICO, por prazo determinado, que se deu mediante prova de
títulos, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
PROVISORIA  CANDIDATO/CANDIDATA CPF CARGO PONTUAÇÃO

1 PAULA COSTA DA SILVA 003.983.059-43 FARMACEUTICO  6.0

2
CARLOS DOMINGUES
FERREIRA 778.598.399-20 FARMACEUTICO  5.0

3 JULIANA ELIAS  003.782.649-23 FARMACEUTICO  4.0

4 MARINÉIA RICARDO 053.044.439-93 FARMACEUTICO  4.0

5
SUELEN RODRIUES DE
MORAES  109.658.949-40 FARMACEUTICO  1.0

Ibaiti, em 02 de maio de 2022.

MAURILIO MIGUEL CARNEIRO

Presidente

ANA MARIA DEPIERI GINDRI
Secretaria

ANGELICA PRICILA DA SILVA
Membro